PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO
Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

1

EDITAL Nº 49, DE 02 DE JULHO DE 2019.

DIVULGA RESULTADO DE RECURSO DE AVALIAÇÃO DE
PONTUAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
03/2019.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS, Prefeito Municipal de Portão, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar que:

                                                   Após análise do recurso PROTOCOLO nº2019/3930, da candidata
Elizangela Marques de Souza ao cargo de Agente de Fiscalização, Vigilância e Combate à Endemias,
Edital nº42/2019 do PSS nº 03/2019, o mesmo foi considerado improcedente, de acordo decisão da Banca
Examinadora que se encontra disponível na sede da Prefeitura Municipal de Portão.

     Desta forma, permanece a pontuação contida no Edital nº 45/2019.

Portão (RS), Gabinete do Executivo Municipal, em 02 de julho de 2019.

JOSÉ RENATO DAS CHAGAS

PREFEITO MUNICIPAL

PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO

Registre-se e Publique-se.
Data supra.